ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV Tháp Mười, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v tiếp tục hoàn thiện bổ sung và

làm sạch dữ liệu hồ sơ cán bộ, công

chức, viên chức trên phần mềm

Kính gửi:

- Thủ trưởng các ban, ngành thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc

UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 323/UBND-NCPC ngày 06/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tiếp tục hoàn thiện bổ sung và làm sạch dữ liệu hồ sơ cán

bộ, công chức, viên chức trên phần mềm (có văn bản đính kèm trên iDesk), Ủy

ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn triển khai thực hiện nội dung sau:

- Tiếp tục rà soát, hoàn thiện cập nhật bổ sung hồ sơ cán bộ, công chức,

viên chức đảm bảo đủ 109 trường thông tin “Đúng, Đủ, Sạch, Sống”, thời gian

hoàn thành trước 15 tháng 11 năm 2023.

- Thường xuyên kiểm tra, rà soát việc cập nhật, bổ sung dữ liệu trên phần

mềm quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức. Các cơ quan, đơn vị chưa hoàn

thiện đủ 100% hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức tiếp tục khẩn trương hoàn thiện,

cập nhật. Rà soát những sai sót dữ liệu để khắc phục, đảm bảo đồng bộ đầy đủ về

Bộ Nội vụ chậm nhất ngày 15 tháng 11 năm 2023. Sau thời gian này, Thủ trưởng

cơ quan, đơn vị nào chưa hoàn thành thì hoàn toàn trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện theo dõi, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện

của các cơ quan, đơn vị kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện cho ý kiến chỉ

đạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn triển khai thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV (s).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:15:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T15:37:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T15:37:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-11-13T15:37:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!